
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/664/

Código da publicação: 664

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 11:32:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo/Ano: 23/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/07/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/07/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PARA ABASTECIMENTO DA CENTRAL DE
ALIMENTAÇÃO (COZINHA PILOTO) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORÍNEA, PARA ATENDER
AS ESCOLAS E PROJETOS DA MUNICIPALIDADE.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PARA ABASTECIMENTO DA CENTRAL DE
ALIMENTAÇÃO (COZINHA PILOTO) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORÍNEA, PARA ATENDER
AS ESCOLAS E PROJETOS DA MUNICIPALIDADE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/07/2021 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

14/07/2021 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

01/07/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/664/paquisicao-de-produtos-alimenticios-para-abastecimento-da-central-de-alimentacao-cozinha-piloto-da-prefeitura-municipal-de-florinea-para-atender-as-escolas-e-projetos-da-municipalidadep/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c9336e7fb66a7da696bbe04a40f173d.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d42acc0fca497673ee21e0eaa4e17227.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dff78408e97ca3aaa1ddf08d05dac2f9.pdf

